Постановление администрации
городского округа

 «Город Йошкар-Ола»
 от 30.09.2016 № 1482

О внесении изменения
в постановление мэра города Йошкар-Олы от 30.01.2007 №113

В связи с уточнением протяженности муниципальных автомобильных
дорог п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести  в  постановление  мэра  города  Йошкар-Олы  от  30.01.2007
№  113  «О  муниципальных  автомобильных  дорогах  городского  округа
«Город  Йошкар-Ола»  изменение,  изложив  приложение  2  в  новой
редакции (прилагается).

2.  Постановления  администрации  городского  округа
«Город  Йошкар-Ола»  от  25.03.2015  №  685  «О  внесении  изменений
в  постановление  мэра  города  Йошкар-Олы  от  30.01.2007  №  113»,
от 20.04.2015 № 865 «О внесении изменений в постановление мэра города
Йошкар-Олы от 30.01.2007 № 113» признать утратившими силу.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Йошкар-Ола»
 и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  городского  округа
«Город  Йошкар-Ола»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя  мэра  города  Йошкар-Олы,  председателя  комитета  по
управлению муниципальным имуществом администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» Ивлеву Е.В.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                         Е.Маслов